受付番号 番
令和 年 月 日

八幡浜市長 大城 一郎 様

  〇〇地区
  代表 〇〇 〇〇

令和 年度農業用施設単独災害復旧工事の申請について

〇〇地区〇〇農道が被災したため、以下のとおり復旧工事を申請します。

記

１． 被災日時・・・〇月〇日〇時ころ

２． 被災箇所・・・〇〇地区（〇〇農道）（別紙位置図参照）

（施設名）

３． 被災状況・・・路側石積み崩壊等（別紙写真参照）

４． 被災規模・・・延長 L=〇m、高さ H=〇m

※復旧工事の地元負担金は、工事費の 1 割となります。

※赤枠内の記入をお願いします。

※申請前に農林課への連絡をお願いします。

※位置図 、被災写真については、農林課で作成します。

※被災日時から2週間以内の
　日付けを記入して下さい。

※押印して下さい。